
  

          
 

 
 

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  
Девлет  Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ 
 

Державної  Ради  
Республіки  Крим  

Государственного 
Совета  

Республики  Крым  

 

 

О Шевель В. Б. 

 

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 73, пунктом 2 части 2                

статьи 76 Конституции Республики Крым, пунктом 40 части 2 статьи 8, 

пунктом 2 части 2 статьи 10 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года               

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым", на основании представления Председателя 

Государственного Совета Республики Крым Константинова В. А. и личного 

заявления руководителя Аппарата Государственного Совета Республики 

Крым Шевель В. Б. 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Освободить Шевель Валентину Борисовну от должности 

руководителя Аппарата Государственного Совета Республики Крым.   

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

22 декабря 2016 года 

№ 1367-1/16 

 


